

NT Car Collection ApS

Hornsherredvej 300
4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. 40 47 98 21

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025

Thomas Klavsén
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	NT Car Collection ApS Hornsherredvej 300 4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr.:	40 47 98 21
Stiftet:	30. april 2019
Hjemsted:	Lejre
Regnskabsår:	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Thomas Klavsen Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe og sælge biler samt drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdning består af eksklusive luksusbiler som er svære at værdiansætte, da der er tale om biler som ikke sælges så ofte og da værdien afhænger meget af at finde den rette køber til den pågældende bil. Varebeholdningen er indregnet til kostpris uden nedskrivning da nettorealiseringsværdi på nuværende tidspunkt ikke vurderes at være lavere end kostpris. Det er ledelsens forventning at de indkøbte biler kan sælges til en højere pris end kostpris og at bilerne med tiden vil stige i værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 833.651.

Egenkapitalen udgør kr. 2.742.943.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		1.396.276	-692.259
Personaleomkostninger.....	2	0	0
Afskrivninger		<u>-14.860</u>	<u>-14.860</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.381.416	-707.119
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-239.578</u>	<u>-254.897</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.141.838	-962.016
Skat af årets resultat		<u>-308.187</u>	<u>169.272</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>833.651</u></u>	<u><u>-792.744</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>833.651</u>	<u>-792.744</u>
Disponeret i alt		<u><u>833.651</u></u>	<u><u>-792.744</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>181.505</u>	<u>160.944</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>181.505</u>	<u>160.944</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>181.505</u>	<u>160.944</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>28.910.784</u>	<u>33.104.989</u>
Varebeholdninger i alt		<u>28.910.784</u>	<u>33.104.989</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		3.252.452	2.082.673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	165.440
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.477</u>	<u>44.356</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.274.929</u>	<u>2.292.469</u>
Likvide beholdninger		<u>189.180</u>	<u>125.492</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>32.374.893</u>	<u>35.522.950</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>32.556.398</u></u>	<u><u>35.683.894</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		-257.057	-1.090.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.742.943</u>	<u>-90.708</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>4.587</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>4.587</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.178	650
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.569.258	35.753.952
Selskabsskat		212.432	0
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>29.808.868</u>	<u>35.774.602</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>29.808.868</u>	<u>35.774.602</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>32.556.398</u></u>	<u><u>35.683.894</u></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabets varebeholdning består af eksklusive luksusbiler som er svære at værdiansætte, da der er tale om biler som ikke sælges så ofte og da værdien afhænger meget af at finde den rette køber til den pågældende bil. Varebeholdningen er indregnet til kostpris uden nedskrivning da nettorealisationsevnen på nuværende tidspunkt ikke vurderes at være lavere end kostpris. Det er ledelsens forventning at de indkøbte biler kan sælges til en højere pris end kostpris og at bilerne med tiden vil stige i værdi.

2 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 239.578 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab NT Holding Lyndby ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8 t.kr., i alt kr. 16 t.kr.